ПРОЕКТ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.10.2014 г.   №  67

	Об утверждении  проекта административного регламента предоставления  администрацией Торковичского сельского поселения  муниципальной услуги (функции) «Выдача

разрешений на право организации розничного

рынка».

          В соответствии  с  Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ  года « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения  государственных функций (предоставления государственных услуг)»,  Постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 № 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, Постановление Правительства Ленинградской области от 30 июня  2010 года № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области»,   постановлением администрации Торковичского сельского поселения от 22.04.2012 г. № 26  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить проект административного регламента предоставления  администрацией Торковичского сельского поселения государственной и муниципальной услуги «Выдача

разрешений на право организации розничного рынка».   (приложение 1).

2. Разработчику  направить проект административного регламента(п.1) в  срок до 24 октября  2014 года для проведения независимой экспертизы в уполномоченный орган.

3.Проект административного регламента (п.1) разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области www.torkovichiadm.ru.

4.Контроль за исполнением административных регламентов  по предоставлению государственной и муниципальной услуги и исполнению муниципальной функции возложить на  специалиста администрации Завьялову Т.И.

	И.о.главы  администрации

Торковичского сельского поселения:                             Е.В.Иванова